
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Autošampon 500 ml 
CY-1031380004 

Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis  
COYOTE AUTOŠAMPON je koncentrovaný, vysoce účinný mycí prostředek se zvýšenou pěnivostí určený 

k důkladnému a jemnému ošetření všech typů karosérií motorových vozidel. Rozpouští mastnotu, 

odstraňuje zbytky zaschlého hmyzu a nezanechává šmouhy.  

 

Vlastnosti  
Ph neutrální autošampón je šetrný k již existujícím ochranným vrstvám na karoserii vozu, ale zároveň 

účinně odstraňuje nečistoty z karoserie. Výborně pění a je lehce parfémovaný.  

Oblast použití  

 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
Smíchejte 50 ml šampónu a 10 l vody. Roztokem omývejte automobil houbou nebo měkkým kartáčem. 

Nakonec opláchněte čistou vodou. Po zaschnutí rozleštěte případné stopy po kapkách vody měkkým 

textilem. 

 

 

Parametry 

Kinematická viskozita při 20°C 1438 (ASTM D 7042) 

Relativní hustota při 15°C 1,0135 (ASTM D4052) 

pH při 20°C 8,2 (ASTM D1287) 

pH při ředění vodou (1:200) při 20°C 7,1(ASTM D1287 

Pěnivost (max, mLt(dec),s) 170, 0,19, 41,4 

 

 

Skladování  
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 

vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Záruční doba 36 měsíců od data výroby.  

 

Balení 
 COYOTE Autošampon je standardně prodáván jako sprej v obalech o objemu: 500 ml 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

